
 

  中标公示登记表  
                                             招标编号：DZLLGC2018—029（邀请） 

招标人 龙陵县腊勐镇人民政府 联系人及电话  罗先生 15974968520 

工程名称 
2018年中央财政专项扶贫资金少数民族发展资金腊勐镇腊勐社区大湾子上组十县百乡千村万

万户示范创建工程项目 

招标代理机构 德宏德众建设工程管理咨询有限公司 

招标备案编号  LLGC2018-032 招标方式 □公开   √邀请 

招标类别 √施工  □监理  □设计  □勘察  □设备  □材料  □其他 

开标时间 2018年 03月 16日 09时 00 分 

招标规模 
本项目涉及村内道路硬化、土石方开挖、挡墙支砌等（详见工程量

清单） 

结构类

型 
 

公示时间  2018 年 03 月 19 日至 2018年 03月 21日  

采用评标办法 综合评估打分法 
拦 标 价 ( 万

元) 
  79.792814 投标人数量 三家 

拟中标人 云南晨锋建筑工程有限责任公司  
联系人 

及电话 
杨俊锋 0875-2885600 

√中标价 (万元)/□费率(%)   79．590343 质量  合格 

√工期  □交货期  □监理期限  □设计/勘察期限 60 日历天 

 项目负责人    王建红 
项目负责人 

资格等级 

注册二级建造

师 

资格

证书 

编号 

  滇 230081115955 

该工程经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下： 

第一中标候选人 云南晨锋建筑工程有限责任公司  得分（票） 98.44 

第二中标候选人 云南汉庄建筑工程有限公司  得分（票） 97.61 

第三中标候选人 云南永昌建筑工程有限公司  得分（票） 97.53 

中标情况说明：公示期结束如无异议，第一中标候选人为中标人。 

本公告在保山市公共资源交易电子服务系统上发布。 
                             招标人公章： 

          
                                                              2018 年 03月 19日                           

根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以公示，接受社会

监督。如有异议请于公示结束日期前向招标人、纪检监察部门、龙陵县公共资源交易中心实名书面投诉。

纪检监察部门电话：0875-6121933。 

 


